

INTERNATIONAL TRAINING ACADEMY ApS

Baldersbuen 27
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2016

Jonas Markou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INTERNATIONAL TRAINING ACADEMY ApS Baldersbuen 27 2640 Hedehusene Telefonnummer: 70220232 Fax: 64422299 CVR-nr: 25255356 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er skoledrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et overskud på kr. 3.922.321 før skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling og hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der budgetteres i indeværende regnskabsår med et tilfredsstillende resultat.

Usikkerheder og usædvanlige forhold

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		7.469.797	5.660.008
Personaleomkostninger	2	-3.370.138	-2.872.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-251.965	-268.956
Resultat af ordinær primær drift		3.847.694	2.518.435
Andre finansielle indtægter	3	94.260	37.742
Øvrige finansielle omkostninger	4	-19.632	-1.548
Ordinært resultat før skat		3.922.322	2.554.629
Skat af årets resultat	5	-905.623	-597.854
Årets resultat		3.016.699	1.956.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.016.699	1.956.775
I alt		3.016.699	1.956.775

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		758.928	973.214
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	758.928	973.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.080	44.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7	120.080	44.000
Deposita		279.793	279.793
Finansielle anlægsaktiver i alt		279.793	279.793
Anlægsaktiver i alt		1.158.801	1.297.007
Fremstillede varer og handelsvarer		975.577	525.179
Varebeholdninger i alt		975.577	525.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.868.640	688.912
Andre tilgodehavender		33.330	255.296
Tilgodehavender i alt		4.901.970	944.208
Likvide beholdninger		444.356	906.986
Omsætningsaktiver i alt		6.321.903	2.376.373
Aktiver i alt		7.480.704	3.673.380

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		4.539.021	1.522.321
Egenkapital i alt		4.664.021	1.647.321
Hensættelse til udskudt skat		-48.803	-29.915
Hensatte forpligtelser i alt		-48.803	-29.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder			181.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.537	364.794
Skyldig selskabsskat		1.288.761	646.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.233.874	861.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.314	2.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.865.486	2.055.974
Gældsforpligtelser i alt		2.865.486	2.055.974
Passiver i alt		7.480.704	3.673.380

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.522.322	1.647.322
Årets resultat		3.016.699	3.016.699
Egenkapital, ultimo	125.000	4.539.021	4.664.021

Noter

1. Nettoomsætning

Ledelsen ønsker ikke at offentliggøre selskabets nettoomsætning mv. af konkurrencemæssige årsager.

2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Gager og lønninger	3.295.614	2.800.643
Andre udgifter til social sikring	74.524	71.974
	<u>3.370.138</u>	<u>2.872.617</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte omregnet til heltidsansatte	 10	 10

3. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle indtægter		
Pengeinstitutter	142	1.925
Renter associerede virksomheder (1,5% p.a.)	0	17.656
Renter tilknyttede virksomheder (1,5% p.a.)	94.118	20.086
	<u>94.260</u>	<u>39.667</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle omkostninger		
Kreditorer	28	3.473
Skat	19.604	0
Renter associerede virksomheder (1,5% p.a.)	0	0
Renter tilknyttede virksomheder (1,5% p.a.)	0	0
	<u>19.632</u>	<u>3.473</u>

5. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-924.511	-627.768
Regulering af tidl. års skatter	0	0
Årets regulering af udskudt skat	18.888	29.914
	<u>-905.623</u>	<u>-597.854</u>

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervet goodwill.
	kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivning primo	526.786
Årets afskrivning	214.286
Af- og nedskrivning ultimo	<u>741.072</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>758.928</u>

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Klinikudstyr kr.	Automobil kr.
Kostpris primo	90.000	183.020
Tilgang	94.080	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	184.080	183.020
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	46.000	183.020
Årets afskrivning	18.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	64.000	183.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.080	0

8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital 31.12.2015	125.000
Kapitaludvidelse	0
Virksomhedskapital ultimo	125.000

Der er ikke sket ændring i virksomhedskapital siden selskabets stiftelse.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK SCHOOLS AF 1. JULI 2014 ApS som administrationselskab.

10. Oplysning om ejerskab

Selskabet ejes af DK SCHOOLS AF 1. JULI 2014 ApS.